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TAKDİM 

Planlama; toplumun, eğitim çalışanlarının ve öğrencilerin gereksinimlerini karşılamada ve 

amaçları gerçekleştirmede verimliliği sağlamak için yapılması gereken ilk çalışmadır. 

Planlama, olaylara rasyonel ve çözümcü yaklaşım sürecidir.  

Strateji, bir yapının amaç ve hedeflerine nasıl ulaşacağını gösteren karar ve planlamalardır.  

Milli eğitim bakanlığımızın eğitim sistemimizin temel amaç ve hedeflerine ulaşmak için 

dünyaca kabul görmüş etkin bir yönetim aracı olan stratejik planlama sürecini uygulamaya 

almasını anlamlı ve önemli buluyorum. Değişimin hâkim olduğu bir çağda yaşamaktayız. 

Değişim sürecinin iyi yönetilebilmesi için yeni stratejiler belirlenmelidir. Stratejik yönetimi 

tercih eden kurumlar geleceğe daha güvenli adımlarla yürümektedir.  

Biz, eğitim yöneticileri bu süreçte değişim ve kalite olgusunu doğru anlamlandırmalıyız. 

Yönetim ve yönetişim sürecinde stratejik planlama ve hamlelerle çözümcü ve geliştirici 

yaklaşımlarla kaliteyi yakalayabiliriz. Stratejik yönetim, sorunla karşılaşmadan önce sorunu 

öngörerek, geleceğimizi şekillendirmektir.  

Değişen ve gelişen dünyada eğitimin ihtiyaçlarını karşılamak, geçmişi değerlendirerek 

geleceğe dönük planlar yapmak amacıyla hazırlanmış olan Kartal İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planının kurumlarımız, eğitim çalışanlarımız ve 

paydaşlarımız için hayırlı olmasını diler, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün stratejik planının 

hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışanlarımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar 

dilerim.  

Harun TÜYSÜZ 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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SUNUŞ 

 

İnsanlığın doğuşundan beri, insanoğlunun ortaya koyduğu bilgi birikimi günümüzde 

bu birikimin çok hızlı biçimde kullanılmasını kaçınılmaz kılmıştır. Güçlü bir ülke olmak ya 

da o ülke içinde güçlü bir kuruluş olmak bu bilgi birikiminin belli bir plan çerçevesinde 

uygulanmasıyla bir anlam ifade eder. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama 

temellerine dayanan, güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler 

ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile oluşabilmektedir. 

Okulumuz daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak amacıyla ilk önce kurum kültürünü 

oluşturmayı hedeflemiştir. Stratejik planlama ekibimiz sağlam bir kültür oluşturmak için 

eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt 

yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2015-2019 stratejik planını 

hazırlamıştır. 

Kurum olarak en büyük amacımız kendi öz güvenini kazanmış, ahlaki değerlerle 

yoğrulmuş, vatanını ve milleti seven, çevresine ışık tutan, bizleri bulunduğumuz noktadan 

daha ileriye taşıyacak nesiler yetiştirmektedir. Bunun için bütün okul çalışanları var güçleriyle 

bütün yeniliklere açık olarak çalışmaktadırlar. Stratejik planlama ekibi çalışmalarına önce 

durum tespiti yaparak başlamıştır. Daha sonra amaçlarımız hazırlanarak ulaşabileceğimiz 

hedef belirlenmiştir. Stratejik planda belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, 

plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

Bu planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ ne, öğretmen, öğrenci 

ve velilerimize teşekkür ederim. 

           Fatih ÖZKAYA 

                                                                                                                     Okul Müdürü V. 
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GİRİŞ 

 

Stratejik yönetim; sürekli olarak, koşullar gerektirdikçe stratejileri oluşturma, seçme, 

uygulama ve değiştirme yeteneğidir. Bu değişim, kurumların çevresel değişkenlere duyarlı bir 

biçimde iç değişkenlerini sürekli geliştirerek rekabetçi ortamda vizyonuna erişme çabasıdır. 

Stratejik planlama iyi yönetimi hedeflemektedir. Stratejik planlama sayesinde yönetimin 

edineceği “stratejik düşünme ve davranma” özelliği, kamu yönetimine etkinlik 

kazandıracaktır. Okulumuzun, Stratejik Planı hazırlanırken planlama sürecinin her 

aşamasında okul çalışanlarının katılımı sağlanmaya çalışılmış, bunun yanı sıra paydaşların 

görüş ve önerilerine de başvurulmuştur. 

BİRİNCİ BÖLÜMÜNDE: Stratejik planlama süreci içerisinde izlenen model, yasal 

çerçeve, hazırlık süreci, eğitim dönemi, planın hazırlanma aşamaları ve gerçekleştirilen 

faaliyetlerle ilgili bilgiler verilmektedir. 

İKİNCİ BÖLÜMÜNDE: Durum analizi kapsamında okulumuzun tarihi gelişimi, 

yasal yükümlülükleri ve mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri, paydaş 

analizi (iç ve dış paydaşlar, yararlanıcılar), kurum içi analiz ve çevre analizine yer verilmiştir. 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜMÜNDE: Geleceğe Yönelim kapsamında misyon, vizyon, temel 

değerler, temalar, stratejik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ile izlenecek politika ve 

stratejiler yer almaktadır. 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜMÜNDE: Stratejik hedeflerin gerçekleşmesi için 

maliyetlendirmeye yer verilmiştir. 

BEŞİNCİ BÖLÜMÜNDE: Okulumuzun stratejik planı izleme ve değerlendirme 

yaklaşımı ifade edilmektedir. 

Stratejik planın hazırlanması aşamasında katkı sağlayan ve destek veren öğretmen, 

velilerimize ve yardımcı personelimize teşekkür ederiz. 

 

                                                                                                         Stratejik Planlama Ekibi 
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I. BÖLÜM 

 

1.STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1.Giriş 

10/12 /2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan 

stratejik planlamaya ilişkin hükümler 01/01/2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 5018 sayılı 

Kanunda stratejik plan, “kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve 

politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 

yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plan” olarak tanımlanmıştır. Kanunda, kamu 

idarelerine kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla 

katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir. 

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 

2013/26 Sayılı Genelge ile 2015-2019 stratejik plan çalışmaları başlatılmıştır. Genelge ekinde 

yer alan 2015-2019 Stratejik Planı Hazırlık Programı çerçevesinde Kartal Fatma Aliye 

Mesleki ve teknik Anadolu Lisesi stratejik plan süreci; hazırlık dönemi çalışmaları, durum 

analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme aşamalarından 

oluşmaktadır. 

 

1.2. 2015-2019 Stratejik Planlama Süreci 

Stratejik planların başarılı olması için planlama öncesi hazırlık çalışmalarının çok 

önemli olduğu bilinmektedir. Stratejik planlama, farklı görevlere ve donanımlara sahip birçok 

kişiyi bir araya getiren, kuruluş genelinde sahiplenmeyi gerektiren, zaman alıcı bir süreçtir. 

Stratejik planlama çalışmalarının başarısı büyük ölçüde plan öncesi hazırlıkların yeterli 

düzeyde yapılmasına bağlıdır. 

Stratejik planlama sürecinde temel aktörlerin ve üstlenecekleri işlevlerin belirlenmesi 

gereklidir. Stratejik planlama sürecinde kurulan ekipler aşağıda yer almaktadır. 

Stratejik Plan çalışmalarını takip etmek, ekiplerden bilgi almak ve çalışmaları yönlendirmek 

üzere “Stratejik Planlama Üst Kurulu” oluşturulmuştur. 
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Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında “Stratejik Plan Hazırlama Ekibi” 

oluşturulmuştur. Stratejik Planlama Ekibi şu isimlerden oluşmaktadır. 

 

Tablo 1: Stratejik Plan Hazırlama Ekibi  

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 FATİH ÖZKAYA OKUL MÜDÜRÜ V 

2 İSMAİL CEM ALTAN MÜDÜR YARDIMCISI 

3 TOLGA ATEŞ REHBER ÖĞRETMEN 

4 EMİNE ASLANYÜREK SEZER ÖĞRETMEN 

5 FATMA KEŞKEKLER ÖĞRETMEN 

6 MELEK YİĞİT ÖĞRETMEN 

7 MELİKE TOKMAK GÖNÜLLÜ VELİ 

 

 Stratejik planlama sürecinde mevcut durumun tespiti, paydaşların beklenti ve 

memnuniyetlerinin belirlenmesi, gelişmelerin ölçülmesi, performansın değerlendirmesi gibi 

amaçlara hizmet edecek veriler; iç ve dış paydaş anketleri ve kurum içi 3 toplantı yapılarak 

elde edilmiştir. 

           Çalışmalar belirli aralıklarla Okul Müdürü başkanlığında toplanan Stratejik Plan Üst 

Kurulu’na sunulmuştur. Bu toplantılarda alınan kararlar doğrultusunda gerekli değişiklik ve 

düzeltmeler yapılmıştır. 12 Haziran 2015 tarihinde yapılan Stratejik Plan Üst Kurulu 

toplantısında alınan kararlar doğrultusunda stratejik plana nihai hali verilmiştir. 

           Stratejik Planın öngörülen zamanda tamamlanabilmesi için aşamalar belirlenerek 

zaman planlaması aşağıdaki şekilde yapılmıştır. 
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Tablo2: Zaman Planlaması 

STRATEJİK PLANLAMA ADIMLARI ZAMAN DİLİMİ 

1 
Kurulan Ekip ve Üst Kurulun Bilgilerinin ve çalışma 

planının İlçe MEM’e Bildirilmesi 
Ocak 2014 

2 
Ekip ve Kurul üyelerinin stratejik planlama konusunda 

hizmet içi eğitim alması 
Ocak 2014-Mart 2014 

3 

Durum Analizi Mart 2014-Nisan 2014 

Tarihi Gelişim Mart 2014  

Mevzuat Analizi Mart 2014 

Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler Nisan 2014 

Kurum İçi ve Kurum Dışı Analizler (Paydaş Analizi, 

Örgütsel Yapı, Teknolojik Düzey, İnsan Kaynakları, 

Mali Kaynakların Araştırılması, GZFT Analizi) 

Nisan 2014 

Üst Politika Belgeleri Nisan 2014 

Gelişim Alanlarının Belirlenmesi Mayıs 2014 

İl AR-GE Değerlendirmesi Mayıs 2014 

4 

Geleceğe Yönelim Mayıs 2014-Aralık 2014 

Misyon-Vizyon-Temel İlke ve Değerler Haziran 2014 

Temalar Eylül 2014 

Stratejik Amaçlar Aralık 2014 

Stratejik Hedefler Ocak 2015 

Performans göstergeleri Şubat 2015 

Tedbirler Mart 2015 

5 Maliyetlendirme Nisan 2015 

6 İzleme ve Değerlendirme Mayıs 2015 

7  Planın Revize Edilmesi Ocak 2015-Haziran 2015 

8 İlçe SPE Değerlendirmesi Haziran-2015 



17 
 

9 Düzeltme, Onay ve Yayım Haziran-2015 
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II. BÖLÜM 

2. MEVCUT DURUM ANALİZİ 

2.1. Tarihsel Gelişim 

Eski Kartal Lisesi’nin Türk Kızılayı Kartal Anadolu Lisesi olarak başka bir binaya taşınması 

sonucunda okul binası güçlendirmeye girmiş ve 2011-2012 Eğitim - Öğretim yılında Kartal 

Teknik ve Meslek lisesi hizmete açılmıştır. Kurucu müdürümüz Nilgün SÖNMEZ’dir. Şubat 

2012 yönetici atama döneminde okul müdürlüğümüze asaleten İsmail UZDU atanmıştır. 

2013 - 2014 Eğitim ve Öğretim yılında okulumuz Kız Teknik Lisesi ünvanını almış ve sadece 

kız öğrenci kaydı kabul etmiştir.  Okulumuz 2014 – 2015 Eğitim ve Öğretim Yılında Kartal 

Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi adını almıştır. 

 

2.2 Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

2.2.1 Mevzuat Analizi 

OKUL YÖNETİMİ 

1793 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

Okul - Aile Birliği Yönetmeliği 

MEB Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar 

Taşınır Mal Yönetmeliği Genel Tebliği 

Millî eğitim bakanlığına bağlı mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumları alan/bölüm, 

atölye ve laboratuvar şefliklerine ilişkin yönerge 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

MEB Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 
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Okul Öncesi Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

Millî eğitim bakanlığına bağlı okul öğrencilerinin kılık 

Ve kıyafetlerine dair yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki Açık öğretim Lisesi Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

PERSONEL İŞLERİ 

MEB İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 

Yönetmelik 

MEB Personeli Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve yer değiştirme suretiyle atanması 

hakkında Yönetmelik 

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği 

MÜHÜR, YAZIŞMA, ARŞİV 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 

Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 

REHBERLİK VE SOSYAL ETKİNLİKLER 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

MEB Bayrak Törenleri Yönergesi 

Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliği 

Ulusal ve resmi bayramlar ile mahalli kurtuluş günleri, Atatürk günleri ve tarihi günlerde 

yapılacak tören ve kutlamalar yönetmeliği 
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ÖĞRENCİ İŞLERİ 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi 

İSİM VE TANITIM 

Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

SİVİL SAVUNMA 

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu 

Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik 

 

2.2.2. Yasal Yükümlülükler 

Eğitim sisteminin genel karakteri; demokratik, çağdaş, bilimsel, laik ve karma eğitim özelliği 

taşımasıdır. Okulumuzda bu doğrultuda eğitim öğretim süreci sürdürülmektedir. 

 

Tablo 3: Yasal Yükümlülükler 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

Atatürk inkılâp ve ilkelerine ve Anayasada ifadesini bulan 

Atatürk milliyetçiliğine bağlı; Türk Milletinin milli, 

ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini benimseyen, 

koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve 

daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına ve Anayasanın 

başlangıcındaki temel ilkelere dayanan demokratik, laik 

ve sosyal bir hukuk Devleti olan Türkiye Cumhuriyetine 

karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış 

haline getirmiş yurttaşlar olarak yetiştirmek; 

1739 sayılı kanunun 2. maddesi, 

Beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli 

ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür 

ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne 

sahip, insan haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer 

1739 sayılı kanunun 2. maddesi, 
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veren, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve 

verimli kişiler olarak yetiştirmek. 

İlgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, 

beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı 

kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak ve onların, 

kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna 

katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak; 

1739 sayılı kanunun 2. maddesi, 

Bütün öğrencilere ortaöğretim seviyesinde asgari ortak bir 

genel kültür vermek suretiyle onlara kişi ve toplum 

sorunlarını tanımak, çözüm yolları aramak ve yurdun 

iktisadi sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunmak 

bilincini ve gücünü kazandırmak, 

1739 sayılı kanunun 28. maddesi, 

Öğrencileri, çeşitli program ve okullarla ilgi, istidat ve 

kabiliyetleri ölçüsünde ve doğrultusunda yükseköğretime 

veya hem mesleğe hem de yükseköğretime veya hayata ve 

iş alanlarına hazırlamaktır. 

1739 sayılı kanunun 28. maddesi, 

a) Öğrencileri bedenî, zihnî, ahlâkî, manevî, sosyal ve 

kültürel nitelikler yönünden geliştirmeyi, demokrasi ve 

insan haklarına saygılı olmayı, çağımızın gerektirdiği bilgi 

ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlamak, 

b) Öğrencileri ortaöğretim düzeyinde ortak bir genel 

kültür vererek yükseköğretime, mesleğe, hayata ve iş 

alanlarına hazırlamak, 

c) Eğitim ve istihdam ilişkilerinin Bakanlık ilke ve 

politikalarına uygun olarak sağlıklı, dengeli ve dinamik 

bir yapıya kavuşturulması, 

ç) Öğrencilerin öz güven, öz denetim ve sorumluluk 

duygularının geliştirilmesi, 

d) Öğrencilere çalışma ve dayanışma alışkanlığı 

kazandırma, 

e) Öğrencilere yaratıcı ve eleştirel düşünme becerisi 

kazandırma, 

Orta Öğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 7. maddesi 
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f) Öğrencilerin dünyadaki gelişme ve değişmeleri 

izleyebilecek düzeyde yabancı dil öğrenebilmeleri, 

g) Öğrencilerin bilgi ve becerilerini kullanarak proje 

geliştirerek bilgi üretebilmeleri, 

ğ) Teknolojiden yararlanarak nitelikli eğitim verilmesi, 

h) Hayat boyu öğrenmenin bireylere benimsetilmesi, 

ı) Eğitim, üretim ve hizmette uluslararası standartlara 

uyulmasını ve belgelendirmenin özendirilmesi 

 

İş, hizmet ve sağlık alanlarında ihtiyaç duyulan ulusal ve 

uluslararası meslek standartlarına uygun nitelikte insan 

gücünün yetiştirilmesi, mesleki bilgi ve becerilerinin 

güncelleştirilmesi ve uygulanan programlarla girişimcilik 

bilinci, meslek etiği, iş sağlığı ve güvenliği kültürü ile iş 

alışkanlığının kazandırılması, 

Mesleki eğitim görenlerin istihdama hazırlanması, 

 

Orta Öğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 7. maddesi 

 

2.3. Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler 

Kurumun ürettiği temel hizmetler aşağıdaki tabloda gruplandırılmıştır. 

 

Tablo 4: Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Teorik Eğitim 

Uygulamalı Eğitim 

İşletmelerde Beceri Eğitimi 

Okul Öncesi Eğitim Uygulama Anaokulu 

Genel Orta Öğretim 
Genel Kültür Eğitimi 

Yüksek Öğretime Hazırlık 



23 
 

Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 

Anma ve Kutlama Programları 

Seminer ve Konferanslar 

Geziler 

Tiyatro 

Halk Oyunları 

Şiir Dinletileri 

Bilgi Yarışmaları 

Spor Müsabakaları 

Araştırma ve Geliştirme 

TKY Çalışmaları 

Mezunları İzleme Çalışmaları 

Proje Çalışmaları 

Hayat Boyu Öğrenim Açık Lise 

Yönetim hizmetleri 

Öğrenci İşlemleri 

Öğretmen İşlemleri 

Bina Bakım Onarım Hizmetleri 

Rehberlik hizmetleri 

Öğrencilere Yönelik Hizmetler 

Velilere Yönelik Hizmetler 

Mesleki Rehberlik Hizmetleri 

 

2.4. Paydaş Analizi 

Tablo 5: Paydaş Analizi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ 

PAYDAŞLAR 

DIŞ 

PAYDAŞLAR 
YARARLANICI 

Çalışanlar, 

Birimler 
Temel ortak 

Stratejik 

ortak 
Tedarikçi 

Müşteri, 

hedef kitle 

Yöneticiler + 
    

Alan şefleri + 
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Öğretmenler + 
    

Okul memuru + 
    

Okul Yardımcı 

Personeli 
+ 

    

Öğrenciler + 
   

T 

Veliler + 
   

T 

Okul Aile Birliği + 
    

Milli Eğitim 

Bakanlığı  
+ T 

  

Mesleki ve Teknik 

Eğitim Genel Müd.  
+ T 

  

İstanbul Valiliği 
 

+ T 
  

İstanbul İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü  
+ 

   

İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanlığı  
+ T 

  

Kartal 

Kaymakamlığı  
+ T 

  

Kartal İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü  
+ T 

  

Kartal Belediyesi 
 

+ T 
  

Kartal RAM 
 

+ T 
  

Çavuşoğlu  Mah. 

Muhtarlığı  
+ T 

  

Resmi ve Özel 

Eğitim Kurumları  
+ T 

  

M.Y.O. ve 

Üniversiteler  
+ T 
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Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü  
+ T 

  

İl Turizm 

Müdürlüğü  
+ T 

  

İlçe Çocuk Bürosu 

(Emniyet)  
+ T 

  

Eğitim Sendikaları 
 

+ T 
  

TV ve Gazeteler 
 

+ T 
  

Ulusal Ajans-

İSTKA  
+ T 

  

Dernek ve Vakıflar 

(Eğitim ve 

Yardımlaşma) 
 

+ T 
  

Federasyon ve 

Konfederasyonlar  
+ T 

  

İşletmeler 
 

+ T 
  

Mal ve hizmet satan 

ticari kuruluşlar  
+ 

 
B 

 

Sağlık kurum ve 

kuruluşları  
+ T 

  

Halk eğitim 

merkezleri  
+ T 

  

Uluslararası 

kuruluşlar  
+ 

 
B 
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Tablo 6: Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

Paydaş 
İç 

Paydaş 

Dış 

Paydaş 

Yararlanıcı 

(Müşteri) 
Neden Paydaş? Önceliği 

Yöneticiler + 
  

Okulun tüm yönetim 

işlemlerini 

gerçekleştirilmektedir. 

1 

Alan Şefleri + 
  

Alan ile ilgili hizmetlerin 

gerçekleştirilmesinden 

sorumludur. 

1 

Öğretmenler + 
  

Eğitim öğretim 

hizmetlerinde aktif olarak 

birinci derecede rol 

almaktadır. 

1 

Okul Memuru + 
  

Okulun evrak işlemlerini 

yürütmektedir. 
1 

Okul Yardımcı Personeli + 
  

Güvenlik, temizlik, 

yemek gibi hizmetleri 

yürütmektedir. 

2 

Öğrenciler + 
 

T Hizmet alan kesimdir. 1 

Veliler + 
 

T Hizmet alan kesimdir. 1 

Okul Aile Birliği + 
  

Okulun ihtiyaçlarını 

karşılamaktadır. 
1 

Milli Eğitim Bakanlığı 
 

+ 
 

Temel Milli eğitim 

politikalarını belirleyen 

bağlı olduğumuz 

kurumdur. 

1 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Genel Müd.  
+ 

 

Okul hizmetlerin yönünü 

belirlemekte, yön 

göstermektedir. 

2 
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İstanbul Valiliği 
 

+ 
 

Mülki amirdir. 2 

İstanbul İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü  
+ 

 

Okul hizmetlerin yönünü 

belirlemekte, yön 

göstermekte ve MEB'dan 

gelen emirleri 

iletmektedir. 

1 

İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanlığı  
+ 

 

İlde yerel yönetim 

kuruluşudur. 
4 

Kartal Kaymakamlığı 
 

+ 
 

Mülki amirdir. 2 

Kartal İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü  
+ 

 

Okul hizmetlerin yönünü 

belirlemekte, yön 

göstermekte ve MEB'den 

gelen emirleri 

iletmektedir. 

1 

Kartal Belediyesi 
 

+ 
 

İlçede yerel yönetim 

kuruluşudur. 
4 

Kartal RAM 
 

+ 
 

Öğrencilerin rehberlik ile 

ilgili destek alabileceği 

kurumdur. 

2 

Çavuşoğlu  Mah. 

Muhtarlığı  
+ 

 

Okulun bulunduğu 

çevrenin mahalle 

muhtarıdır. 

5 

Resmi ve Özel Eğitim 

Kurumları  
+ 

 

Mevzuatla belirlenen 

işbirliği yapılan 

kurumdur. 

 

4 

M.Y.O. ve Üniversiteler 
 

+ B 

Amaçlara ulaşmada 

işbirliği yapılan 

kurumlardır. 

3 

Gençlik Ve Spor İl 
 

+ 
 

Spor faaliyetlerinde 5 
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Müdürlüğü destek alınabilecek 

kurumdur. 

İl Turizm Müdürlüğü 
 

+ 
 

Mesleki faaliyetlerde 

destek alınabilecek 

kurumdur. 

5 

İlçe Çocuk Bürosu 

(Emniyet)  
+ 

 

Okulun çevresinde 

güvenliği sağlamaktadır. 
5 

Eğitim Sendikaları 
 

+ 
 

Çalışanların üye 

oldukları kuruluşlardır. 
6 

TV ve Gazeteler 
 

+ 
 

Okulun tanıtımı ve 

topluma duyurulması için 

önemli kuruluşlardır. 

7 

Ulusal Ajans-İstka 
 

+ 
 

Proje hazırlama 

faaliyetlerinde destek 

alınan kurumlardır. 

4 

Dernek ve Vakıflar (Eğitim 

ve Yardımlaşma)  
+ 

 

Öğrencilere sosyal 

yardım yapabilecek 

kurumlardır. 

4 

Federasyon ve 

Konfederasyonlar  
+ 

 

Mesleki faaliyetlerde 

destek alınabilecek 

kurumlardır. 

4 

İşletmeler 
 

+ B 

Amaçlara ulaşmada 

işbirliği yapılan 

kurumlardır. 

2 

Mal ve Hizmet Satan Ticari 

Kuruluşlar  
+ 

 

Hizmet sunumunda 

gerekli araç ve gereçleri 

sağlayan kuruluşlardır. 

3 

Sağlık Kurum ve 

Kuruluşları  
+ 

 

Öğrencilerin sağlık 

hizmetleri aldıkları 

kurumlardır. 

6 

Halk Eğitim Merkezleri 
 

+ 
 

Amaçlara ulaşmada 4 
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işbirliği yapılan 

kurumlardır. 

Uluslararası Kuruluşlar 
 

+ 
 

Amaçlara ulaşmada 

işbirliği yapılan 

kurumlardır. 

5 

 

 

Tablo 7: Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

 

 

Ürün/Hizmet 

 

 

Yararlanıcı 

(Müşteri) 

E
ğ
it

im
-Ö

ğ
re

ti
m

 H
iz

m
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le
ri

 

O
k

u
l 

ö
n
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si

 e
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im
 

N
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li
 i

şg
ü

cü
 

A
R

-G
E

, 
P
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le
r,

 D
a
n

ış
m

a
n

lı
k

 

A
lt

y
a
p

ı 
D

o
n

a
tı

m
 Y

a
tı

rı
m

 

Y
a
y
ım

 

R
eh

b
er

li
k

, 
K

u
rs

, 
S

o
sy

a
l 

et
k

in
li

k
le

r 

H
a
y
a
t 

b
o
y
u

 ö
ğ
re

n
im

 

Y
ö
n

et
im

 h
iz

m
et

le
ri

 

Milli Eğitim 

Bakanlığı 
T 

  
T T T 

  
T 

İstanbul Valiliği T 
  

T T T 
  

T 

İstanbul İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 
T 

  
T T T 

  
T 

Kartal 

Kaymakamlığı 
T 

  
T T T 

  
T 

Kartal İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü 
T 

  
T T T 

  
T 

Öğrenci T T 
 

T T T T B T 

Veli 
 

T 
 

T T T T B T 

Öğretmen 
   

T 
 

T T 
 

T 
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İşletmeler 
  

T T 
  

T 
  

M.Y.O. ve 

üniversiteler   
T T 

  
T 

  

Federasyon ve 

konfederasyonlar   
T T 

  
T 

  

 

 

T: Tamamı 

B: Bazıları 

Tablo: 8: Paydaşlarımızdan Beklentilerimiz / Paydaşlarımızın Beklentileri 

BEKLENTİLERİMİZ 
 

BEKLENTİLERİ 

Maddi manevi destek  Başarılı bir akademik eğitim 

Okulla sürekli iletişim  

Ülkesini, milletini, bayrağını 

seven, toplumsal 

değerlerimizi özümsemiş bir 

nesil 

Sağlıklı bir nesil için duyarlılık  

Gençlerimize zaman ayırma  
Yükseköğrenime geçişte 

yüksek başarı oranı 

Sorunlara birlikte çözüm bulma  

Sektörün işgücü ihtiyaçlarını 

karşılayacak kalifiye insan 

kaynağı 

 
 

Çevreye saygılı, enerji 

tasarrufu ve geri dönüşüm 

bilincine sahip bir gençlik 
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2.5 Kurum İçi ve Kurum Dışı Analiz 

2.5.1. Kurum İçi Analiz 

Şekil 1: Organizasyon Şeması ile Kurulan Ekip, Kurul ve Komisyonlar 

 

 

2.5.1.1. İnsan Kaynakları 

Tablo 9: 2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı 

 
Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür Baş Yrd. 1 - 1 

3 Müdür Yrd. 1 3 4 

                      

Tablo 10: Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 

Eğitim Düzeyi 

2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Ön lisans - 
 



32 
 

Lisans 4 68 

Yüksek Lisans 2 32 

 

Tablo 11: Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari İle Dağılımı 

Yaş Düzeyleri 

2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 - 
 

30-40 4 68 

40-50 2 32 

50+... 
  

 

Tablo 12: İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

 Hizmet Süreleri 

2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

 1-3 Yıl - 
 

4-6 Yıl - 
 

7-10 Yıl - 
 

11-15 Yıl 3 50 

16-20 Yıl 3 50 

21+....... üzeri 
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Tablo 13: Kurumda Gerçekleşen Yönetici Sirkülasyonunun Oranı 

 

Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2012 1 5 

2013 1 1 

2014 1 1 

TOPLAM 2 6 

 

Tablo 14:  İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın 

Adı 

Katıldığı 

Yıl 
Belge No 

 

Tuncay ORUÇ Okul Müdürü 
TKY Yönetimi ve 

Uygulanması 
2009 2009341493 

 

  

Osmanlı Türkçesi 

Kursu 2 
2014 2014341306 

 

Fatih 

ÖZKAYA 

Müdür 

Başyardımcısı 
Okul sağlığı semineri 2009 341273 

 

  

Motorlu taşıt 

sürücüleri kursları 

sınav sorumlusu yetki 

belgesi 

2013 
  

  

Program Tanıtım 

Semineri (Türk 

Edebiyatı 9-10. Sıınf) 

2007 
  

  

Program Tanıtım 

Semineri (Dil ve 

Anlatım9-10. Sıınf) 

2007 
  

  
AB Projeleri 2013 
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Özdeğerlendirme ve 

Problem Çözme 

Eğitim semineri 

Meltem 

YILDIRIM 

Müdür 

yardımcısı 

TKY okul gelişim 

modeli eğitimi 
2007 340397 

 

  
İlkyardım semineri 2009 340080 

 

  
Okul sağlığı 2009 340115 

 

  

Taşınır mal 

yönetmeliği semineri 
2011 340051 

 

  

İntel gelecek için 

Eğitim 
2007 340461 

 

  

TKY strateji planlama 

eğitimi 
2007 340399 

 

Gülben D. 

TOSUN 

Müdür 

yardımcısı 
Okul sağlığı 2008 340716 

 

  

Bilişim teknolojilerini 

etkin kullanım 

semineri 

2008 340900 
 

  
Oryantiring Semineri 

   

  

İstanbul Kültürü ve 

Tanıtımı Semineri    

  

AB Projeleri 

Özdeğerlendirme ve 

Problem Çözme 

Eğitim semineri 

   

Gonca DUT 
Müdür 

yardımcısı 
Döner sermaye kursu 2011 

  

  

Öğretmenlik ve 

Girişimcilik Eğitimi 

Semineri 

2014 
  



35 
 

  
Okul Sağlığı Semineri 2009 

  

  

Okul Öncesi Eğitim 

Programının Tanıtımı 

Semineri 

2013 
  

İsmail Cem 

ALTAN 

Müdür 

yardımcısı 
Okul Sağlığı Semineri 2009 

  

  

İleri Seviye Bilgisayar 

Kursu 
2003 

  

  

İlk Yardım ve İlk 

Müdahele Semineri 
2010 

  

  
Oryantasyon Eğitimi 2013 

  

 

Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 

Tablo 15: 2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 

 
Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Beden Eğitimi 
 

1 1 

2 Biyoloji 
 

2 2 

3 Coğrafya 2 
 

2 

4 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 
 

5 5 

5 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 2 1 3 

6 Fizik 
 

2 2 

7 İngilizce 2 2 4 

8 Kimya 1 1 2 

9 Matematik 3 2 5 

10 Müzik 
 

1 1 

11 Okul öncesi 
 

3 3 

12 Rehberlik 1 1 2 
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13 Tarih 2 1 3 

14 Türk dili ve edebiyatı 3 4 7 

15 Yiyecek ve içecek hizmetleri 2 2 4 

16 Grafik ve Fotoğraf 
 

3 3 

17 Resim 1 1 2 

18 Elektrik Elektronik 1 
 

1 

19 
Konaklama ve seyahat 

hizmetleri 
1 

 
1 

TOPLAM 21 32 53 

 

Tablo 16: Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı 

Yaş Düzeyleri 

2014 Yılı 

Kişi Sayısı % 

20-30 15 28 

30-40 21 40 

40-50 13 24 

50+... 4 8 

 

 

Tablo 17: Öğretmenlerin Hizmet Süreleri 

Hizmet Süreleri 

2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

1-3 Yıl 14 26 

4-6 Yıl 9 17 

7-10 Yıl 5 10 

11-15 Yıl 14 26 
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16-20 Yıl 7 13 

21+... üzeri 4 8 

 

Tablo 18: Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 

Yıl İçerisinde Kurumdan 

Ayrılan Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 

TOPLAM - - - - --  23  28 2 

 

 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

Tablo 19: 2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 
Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Memur 1 1 2 

2 Hizmetli 1 
 

1 

3 Sözleşmeli İşçi 1 
 

1 

4 Sigortalı İşçi 1 4 5 

 

Tablo 20: Çalışanların Gönüllü Yaptıkları İşler 

S. No Adı Soyadı Görevi Branşı İlgi Alanları 
Gönüllü 

Çalışmaları 

1 
Gülben D. 

TOSUN 

Md. 

Yardımcısı 
Fizik İnternet 

Okulun 

İnternet Sitesi 

2 
İsmail Cem 

Altan 

Md. 

Yardımcısı 
Kon. Sey. Proje 

Stratejik 

Planlama 

 

3 İsmail Cem Md. Kon. Sey. Proje Ab Projeleri 
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Tablo 21: Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri (2013 - 2014) 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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 D
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Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 
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2
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Altan Yardımcısı 

4 
Beden Eğt 

Öğret. 
Öğretmen 

Beden 

Eğitimi 
Spor 

Okul Futbol 

Takımı 

5 

Şener 

Çevgen/Esin 

Göçer 

Öğretmen Resim Resim 

Yarışmalara 

Öğrenci 

Hazırlama 

6 Melek Yiğit Öğretmen 
Türk Dili 

ve Edeb. 
Edebiyat 

Yarışmalara 

Öğrenci 

Hazırlama 

7 

Emine 

Çakır/Fatma 

Keşkekler 

Öğretmen 
Grafik 

Fotoğraf 
Afiş Fotoğraf 

Yarışmalara 

Öğrenci 

Hazırlama 
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469 164 283 143 19 
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S
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- - 17 526 - - 

 

Okulumuzda kaynaştırma eğitimine tabii öğrenciler bulunmaktadır. Onlar için gerekli eğitim 

tedbirleri alınmaktadır.  

Tablo 22: Özel Durumlu Öğrenciler 

 
2011-2012 2012 - 2013 2013 - 2014 

Kaynaştırma 3 5 12 

 

 

2.5.1.2. Teknolojik Kaynaklar 

Tablo 23: Okulun Teknolojik Altyapısı 

Araç – 

Gereçler 

2012 2013 2014 İhtiyaç 

Bilgisayar 9 39 39 5 

Yazıcı 9 11 11 -- 

Tarayıcı -- -- -- 2 

Projeksiyon 3 3 3 -- 

Televizyon 3 3 3 -- 

İnternet 

Bağlantısı 

1 1 1 -- 

Etkileşimli 

Tahta 

-- -- 27 -- 

Fax 1 1 1 -- 

Fotoğraf 

Makinesi 

-- -- -- 2 
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Kamera -- -- -- 1 

İnternet Sitesi Var Var Var -- 

 

Tablo 24: Okulun Fiziki Altyapısı 

Fiziki 

Mekan 

Var Yok Sayısı İhtiyaç 

Öğretmen 

Odası 

X  1  

Ekipman 

Odası 

 X  1 

Kütüphane X  1  

Rehberlik 

Servisi 

X  2  

Resim Odası  X  1 

Müzik 

Odası 

 X  1 

Çok Amaçlı 

Salon 

X  1  

Yemekhane  X  1 

Spor Salonu  X  1 

Otopark  X  1 

Spor 

Alanları 

X  2  

Kantin  X  1 

Atölyeler X  7  

Bölümlere 

Ait Depo 

 X  1 

Bölüm  X  3 
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Odaları 

Arşiv X  1  

 

 

2.5.1.3. Mali Kaynaklar 

 

Tablo 25: Okul/Kurum Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 
2011 - 

2012 

2012 - 

2013 
2013 - 2014 

Genel Bütçe 300000 25000 25000 

Okul aile Birliği 38000 12500 12000 

 

2.5.1.4. İstatistikî Veriler 

Öğrencilere İlişkin Bilgiler: 

Tablo 26: Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen sayısı 

 

 

Öğrenci sayısı Toplam 

öğrenci 

sayısı 

Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısı 
Kız Erkek 

53 669 97 766 14 

 

Tablo 27: Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 

 

 

 

 

 
2012 - 2013 2013 - 2014 2014 - 2015 

 
Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 464 138 669 97 
  

Toplam Öğrenci Sayısı 602 766 
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Tablo 28: Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 
Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

35 37 32 15 16 14 

 

Tablo 29: Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

 

Tablo 30: Sorumluluğu Bulunan Öğrenci Sayısı 

 

Tablo 31: Devamsızlık Nedeni İle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2010-2011 - - 

2011-2012 - - 

2012-2013 602 10 

2013-2014 766 49 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sorumluluğu Bulunan Öğrenci Sayısı 

2010-2011 - - 

2011-2012 150 - 

2012-2013 602 70 

2013-2014 766 45 

Öğretim Yılı 
Toplam Öğrenci 

Sayısı 

Devamsızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 

Sayısı 

2010-2011 - - 

2011-2012 197 5 

2012-2013 602 10 



43 
 

 

Tablo 32: Ödül ve Cezalar 

 

Tablo 33: 2011- 2012 Yılı Öğrenci Ders Başarı Durumu 

9.Sınıf 

Dersler I. Dönem(%) II. Dönem(%) 

Türk Edebiyatı 58 82 

Beden Eğitimi 100 100 

Biyoloji 25 67 

Coğrafya 50 87 

Dil ve Anlatım 52 84 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 93 100 

Fizik 42 65 

Geometri 23 46 

Görsel Sanatlar 99 100 

Görsel Sanatlar 99 100 

Kimya 38 45 

Matematik 26 43 

Sağlık Bilgisi 87 97 

Tarih 61 73 

Yabancı Dil 67 64 

2013-2014 766 
 

 
2011 -2012 2012 -2013 2013 -2014 

 
Öğrenci Sayısı Öğrenci Sayısı Öğrenci Sayısı 

Teşekkür Belgesi Alan 

Öğrenci Sayısı 
28 137 239 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci 

Sayısı 
2 13 20 
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Tablo 34: Yerleşim 

 

Tablo 35: Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Konferans Salonu 110 100 m2 

 

2.5.2. Kurum Dışı (Çevre) Analizi 

Tablo 36: PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  

Analizi 

Politik ve yasal etmenler Ekonomik çevre değişkenleri 

1. Okul öncesi eğitimin önem 

kazanması ile birlikte 

anaokulumuzdaki öğrenci sayısının 

artması 

Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada ana itici 

güç olarak belirlenmesi 

2. “Meslek Lisesi Memleket 

Meselesi” sloganından yola 

çıkılarak yapılan düzenlemelerin, 

meslek lisesine bakış açısını 

olumlu yönde değiştirmesi 

Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla 

esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme Ve 

rekabetin gittikçe artığı ekonomi, 

3. Eğitimin yerinden yönetim 

anlayışına doğru çevrilmesi 

İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet 

sektörüne kayış, 

4. Meslek lisesi öğrencilerinin 

yükseköğretime sınavsız geçiş 

hakkı 

Sektörün kalifiye elaman ihtiyacının artması bu 

doğrultuda gençlerin meslek liselerine yönelmesi 

5. Meslek lisesi öğrencilerinin 

yükseköğrenime geçişte yaşadığı 

Ekonomik ve teknolojik değişikler sonucunda 

yeni kariyer alanlarını doğması, 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

5580 1260 4320 
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sorunların ortadan kalkması 

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri Teknolojik çevre değişkenleri 

Öğrencilerin okula gönderilmesinde kız ve 

ayrımı yapılmamaktadır. 

Teknolojik gelişmelerin toplum tarafından hızlı 

bir şekilde benimsenmesi 

Meslek lisesinde daha çok düşük sosyo-

ekonomik düzeyden gelen öğrencilerin 

bulunması 

Bilginin hızlı üretimi, erişebilirlik ve 

kullanılabilirliğin gelişmesi 

Değişen aile ve sosyal yapının öğrencinin 

başarısı üzerindeki olumsuz etkisi 

Okulun teknolojik donanımının yeterli 

olmaması 

Kentlerin hızla genişlemesi, göç oranının 

artması, meslek liselerine olan talebin 

artması 

Teknolojik gelişmelerin yanlış kullanılması 

sonucunda öğrencilerde gözlemlenen olumsuz 

davranışlar 

 

Ekolojik ve Doğal Çevre Değişkenleri Etik ve Ahlaksal Değişkenler 

 

Doğal kaynakların korunması yapılan 

çalışmalar 

Mesleki Etik Kurallarının Benimsenmesi 

Atık maddelerden geri dönüşümde 

kullanılacak malzemelerin ayrıştırılması 
Gelenek ve Göreneklerin korunması 

 

 

2.5.3. GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

Okul/Kurumunuzun ayrıntılı GZFT Analizinin yapılması için olabildiğince çok veri 

toplanması ve paydaş görüşleri alması gerekmektedir. Kurum içi analiz sonuçlarından 

yararlanılmalıdır. 
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Tablo 37: GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1. Öğretmen  kadrosunun yeterli olması 

2. Öğrencilerin  kırtasiye sorunlarının olmaması 

3. İdari kadronun yeterli olması 

4. Okul müdürünün liderlik özelliklerinin iyi 

olması 

5. Okul öncesi eğitimin olması 

6. Elektrik, su, yakacak giderlerinin MEB 

tarafından karşılanması 

7. Rehberlik servisinin iyi çalışması 

8. Yeterli yeşil alan olması 

9. Okulun merkezi yerde olması ve diğer devlet 

kurumlarına yakınlığı 

10. Çok amaçlı salonun yeterli kullanılması 

11. Yönetimin genel anlamda iyi işlemesi 

12. Okul yönetiminin işbirlikçi ve yeni fikirlere açık 

oluşu 

13. Okul yönetiminin ilgili ve anlayışlı olması 

14. Öğretmen kadrosunun güçlü ve öğretmenlerin 

donanımlı olması 

15. Öğretmenler arası iletişimin iyi olması 

16. Öğretmenlerin anlayışlı ve çalışkan olması 

17. Öğretmenlerin genç, yenilikçi ve dinamik olması 

18. Öğretmenlerin içten ve samimi oluşu 

19. Öğretmen-öğrenci iletişiminin iyi olması 

20. Bahçenin öğrencilerin kullanabileceği bazı 

(oturma yerleri, basketbol, voleybol alanları 

1. Okulun başarı seviyesi düşük 

öğrenciler tarafından tercih 

edilmesi 

2. Özel gereksinimli öğrenciler 

için fiziksel koşulların uygun 

olmayışı ve gerekli 

düzenlemelerin yapılmaması 

3. Öğretmenler odasının küçük 

olması ve mevcut sayıyı 

karşılamaması 

4. Öğretmenler odasındaki 

bilgisayar ve yazıcının 

yetersizliği 

5. Grafik ve çocuk gelişimi 

eğitimi bölümlerinin 

atölyelerinin bulunmaması 

ve yiyecek içecek bölümü 

atölyelerinin donanım 

eksikliğinin bulunması 

6. Okul fiziki yapısının meslek 

lisesi için uygun olmayışı 

7. Kantin yetersizliği (Yiyecek 

içecek türleri, fiyatların 

pahalı olması vb.) 

8. Öğrenci ve öğretmen 

tuvaletlerinin hijyenik 

olmaması, 

9. Okul temizliğinin yeterli 

olmaması 
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vb.)donanımlara sahip olması 

21. Okula ulaşım yönünden sorun yaşanmaması 

22. Okul çevresinin sorunsuz ve güvenli olması 

23. İşletmelerin stajyer almak için istekli oluşu 

 

 

10. Okul tanıtımının yetersiz 

olması 

11. Spor salonu ve giyinme 

odasının olmaması, 

12. Fen bilimleri dersleri için 

laboratuvar olmaması 

13. Yönetimin zaman zaman 

objektif davranmaması 

14. İdarenin öğrenciler 

üzerindeki yaptırım gücünün 

zayıf olması 

15. Okul yönetiminin meslek 

öğretmenlerinden 

oluşmaması 

16. Öğrencilerin sosyo-

ekonomik düzeyinin ve 

akademik başarı düzeylerinin 

düşük olması 

17. Öğrencilerde özgüven 

eksikliğinin olması 

18. Okula gelen öğrencilerin 

farklı ve uzak çevrelerden 

ilçelerden gelmesinden 

kaynaklı geç gelme problemi 

19. Öğrencilerin okul kurallarına 

uymaması öğrencilerin 

derslere ve etkinliklere karşı 

ilgisiz ve isteksiz oluşu 

20. Öğrencilerde okuma 

alışkanlığının olmaması 

21. İşletmelerin geniş alana 
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yayılması ve öğrenci staj 

takibinin zorlaşması 

22. İşletmelerin stajyer 

öğrencileri personel olarak 

görmesi ve o şekilde 

davranması 

23. Atölyelerin ve 

donanımlarının yeterli 

olmaması 

24. Sosyal ve kültürel 

faaliyetlerin yeterince 

yapılmaması 

25. Kütüphanenin küçük ve 

yetersiz olması 

26. Okul içi güvenliğin yetersiz 

olması 

27. Velilerin toplantılara  

katılımının az olması 

28. İyi bir okul kültürü ve 

ikliminin olmaması 

29. Öğrencilerin disiplin 

sorunları 

30. Öğrenci devamsızlığının 

fazla olması 

31. Okul binasının mesleki 

eğitime uygun olmaması 

32. Aile yapılarının bozuk 

olması(boşanmış aile vb) 

FIRSATLAR 

1. Esnaf ve çevredeki iş yerlerinin okula karşı olumlu bakış açısına sahip olması 
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2. Okulun çevresinde gecekondulaşma ve buna bağlı olumsuzlukların olmaması 

3. Okulun merkezi bir yerde bulunması ve diğer devlet kurumlarına yakın olması 

4. Okuldaki bölümlerin öğrencilerin iyi bir meslek elemanı olarak yetiştirmesi 

5. Sektörle ve işletmelerle iyi bir işbirliği yapma imkânının bulunması  

6. Okul binasının yenilenme, imkânının bulunması 

7. Öğrenciye uygun sosyal aktivite planlama imkânı 

8. Donanımlı öğretmenlerin rehberliğinde proje hazırlama olanaklarının bulunması 

9. Meslek lisesi ve bölüme alımlarda alanın şartlarına uygun öğrenci seçimi yapılma 

imkânı 

10. Mezun öğrencilerin yükseköğretime devam etme veya alanda ara eleman olarak 

çalışma imkânının olması 

TEHDİTLER 

1. Güvenlik problemi 

2. Çevrede tek meslek lisesi olması. 

3. Okulun başarı seviyesi düşük öğrenciler tarafından tercih edilmesi. 

4. Öğretmenler odasının küçüklüğü ve buna bağlı olarak gürültü, kirlilik vb. sorunların 

bulunması. 

5. Sınıf sayısının yetersizliği. 

6. Her geçen gün artış gösteren öğrenci sayısı sınıf ve araç gereç sıkıntısına neden 

olması. 

7. Spor salonu, kütüphane, resim ve müzik salonlarının olmayışı ve buna bağlı olarak 

öğrencilerin enerjilerini atamaması. 

8. Öğrencilerin nitelikli yetişememesi. 
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Tablo 38: Kartal Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Güçlü Y. , Zayıf Y. , 

Fırsat, Tehdit) Puanlama 

SIRA FİKİR PUAN 

1 Öğretmen  kadrosunun yeterli olması 7 

2 Atölyelerin yeterli olması 2 

3 Internet bağlantısını olması 6 

4 Öğrencilerin  kırtasiye sorunlarının olmaması 6 

5 Spor etkinliklerine yer verilmesi 4 

6 İdarenin genel anlamda iyi işlemesi  10 

7 Sosyal ve kültürel faaliyetlerinin yapılması 3 

8 Öğrencilerin sportif faaliyetlere ilgi göstermesi 3 

9 Okul müdürünün liderlik özelliklerinin iyi olması 2 

10 Okul öncesi eğitimin olması 6 

11 Elektrik, su, yakacak giderlerinin MEB tarafından karşılanması 5 

12 Rehberlik servisinin iyi çalışması 1 

13 Okul bahçesinde yeterli yeşil alan olması 6 

14 Okulun merkezi yerde olması ve diğer devlet kurumlarına yakınlığı 4 

15 Çok amaçlı salonun yeterli kullanılması 4 

16 
Bahçenin öğrencilerin kullanabileceği bazı donanımlara (oturma yerleri, 

basketbol, voleybol alanları vb.) sahip olması 
2 

17 Okul çevresinin sorunsuz ve güvenli olması 2 

18 İşletmelerin stajyer öğrenci alma konusunda istekli olması 1 

19 Okul yönetiminin iş birlikçi ve yeni fikirlere açık oluşu 4 

20 Okul yönetiminin ilgili ve anlayışlı olması 2 

21 Öğretmen kadrosunun güçlü olması ve öğretmenlerin donanımlı olması 7 

22 Öğretmenlerin anlayışlı ve çalışkan olması 2 
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23 Öğretmenler arası iletişimin iyi olması 15 

24 Öğretmenlerin genç, dinamik ve yenilikçi olması. 4 

25 Öğretmenlerin içten ve samimi olması 2 

26 Öğretmen öğrenci iletişiminin iyi olması 1 

27 Okula ulaşım yönünden sorun yaşanmaması 7 

28 Okulun başarı seviyesi düşük öğrenciler tarafından tercih edilmesi 20 

29 
Özel gereksinimli öğrenciler için fiziksel koşulların uygun olmayışı ve 

gerekli düzenlemelerin yapılmaması 
1 

30 Öğretmenler odasının küçük olması ve mevcut sayıyı karşılayamaması 8 

31 Öğretmenler odasındaki bilgisayar ve yazıcının yetersiz olması 2 

32 

Grafik ile çocuk gelişimi ve eğitimi bölümlerinin atölyelerinin 

bulunmaması ve yiyecek içecek hizmetleri atölyesinin donanım 

eksiklikleri 

8 

33 Dersliklerin fiziki yapısının meslek lisesine uygun olmaması 8 

34 
Kantin yetersizliği (Yiyecek içecek çeşitliliği, fiyatların pahalı olması 

vb.) 
7 

35 Öğrenci ve öğretmen tuvaletlerinin hijyenik olmayışı 4 

36 Okul tanıtımının yetersiz olması 2 

37 Spor salonu ve giyinme odasının olmaması 4 

38 Yönetimin zaman zaman objektif olmayan davranışları 2 

39 Okul yönetiminin meslek öğretmenlerinden oluşmaması 1 

40 
Öğrencilerin sosyo-ekonomik düzeylerinin ve akademik başarı 

düzeylerin düşük olması 
23 

41 Öğrencilerde özgüven eksikliğinin olması 1 

42 
Okula gelen öğrencilerin başka ilçelerden gelmesinden kaynaklı derse 

geç kalma sorunu  
1 

43 Öğrencilerin okul kurallarına uymaması, derslere ve etkinliklere karşı 3 
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ilgisiz, isteksiz oluşu 

44 Öğrencilerde okuma alışkanlığının olmaması 5 

45 
İşletmelerin geniş alana yayılması ve öğrencilerin staj takibinin 

zorlaşması 
4 

46 Okul temizliğinin yeterli olmaması 2 

47 
İşletmelerin stajyer öğrencileri personel olarak görmesi ve o şekilde 

davranması 
1 

48 Atölyelerin ve donanımların yeterli olmaması 8 

49 Sosyal ve kültürel faaliyetlerin olmaması 17 

50 Kütüphanenin küçük ve yetersiz olması 2 

51 Okul içi güvenliğin yetersiz olması 3 

52 Sınıf mevcudunun fazla olması 2 

53 Velilerin toplantılara  katılımının az olması 2 

54 İyi bir okul kültürü ve ikliminin olmaması 3 

55 Öğrencilerin disiplin sorunları 2 

56 Öğrenci devamsızlığının fazla olması 2 

57 Aile yapılarının bozuk olması(boşanmış aile vb) 2 

58 Esnaf ve çevredeki işyerlerinin okula olumlu bakması 4 

59 Okulun çevresinde gecekondulaşmanın(çarpık kentleşme) olmaması 4 

60 Okulun merkezi yerde olması ve diğer devlet kurumlarına yakınlığı 3 

61 
Okuldaki bölümlerin öğrencileri iyi bir meslek elemanı olarak 

yetiştirmesi 
6 

62 Sektörle ve işletmelerle iyi iletişim  ve işbirliği kurulması 2 

63 Okul binasının yenilenme imkanının bulunması 2 

64 Öğrenciye uygun sosyal aktivite planlama imkanın olması 3 

65 
Donanımlı öğretmenlerin rehberliğinde proje hazırlama imkanının 

bulunması  
2 
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66 
Meslek lisesi ve bölüme alımlarda alanın şartlarına uygun öğrenci alımı 

imkanı 
1 

66 
Mezun öğrencilerin yükseköğretime devam etme veya alanda ara 

eleman olarak çalışma imkanının bulunması 
2 

67 Güvenlik problemi 4 

68 Çevrede tek meslek lisesi olması 2 

69 Okulun cadde üzerinde olması, gürültülü ortamda olması 6 

70 
Öğretmenler odasının küçüklüğü ve buna bağlı olarak gürültü, kirlilik 

vb. sorunlarının bulunması 
3 

71 
Öğrenci sayısının sürekli artması ve buna bağlı olarak sınıf, araç-gereç 

yetersizliği sorununun ortaya çıkması  
3 

72 
Spor salonu, kütüphane, müzik, resim salonlarının olmayışı buna bağlı 

olarak öğrencilerin enerjilerini atamaması 
3 

73 Öğrencilerin duyuşsal ve devinişsel alanlarda nitelikli yetişememesi 2 

74 Okulun başarı seviyesi düşük öğrenciler tarafından tercih edilmesi 2 
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III. BÖLÜM 

3. GELECEĞE YÖNELİM 

3.1. Misyon, Vizyon ve Temel Değerlerimiz 

Misyonumuz 

Türk Milli Eğitiminin Temel amaçları ve Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda; attığı her 

adımda ülke menfaatlerini kendi çıkarları üzerinde tutan, ayakları üzerine basan, hazıra 

konmayan, tembel olmayan, hırstan ve kıskançlıktan uzak, çalışkan, topluma karşı sorumlu, 

ruhen ve bedenen sağlıklı, önyargıları olmayan, evrensel düşünebilen, sosyal, girişimci, 

teknolojik gelişmeleri yakından takip eden, elindekini en verimli şekilde kullanabilen, 

eleştiren, eleştirilebilen, aklın ışığında cesur kararlar alabilen, hoşgörüyle yoğrulmuş, saygı ve 

sevgiyi özümsemiş, geleceğe umutla bakan mutlu ve huzurlu bir nesil yetiştirmek. 

Vizyonumuz 

Cumhuriyetimizin 100. Yılında mesleki ve teknik eğitimde ilk akla gelen kız meslek lisesi 

olmak. 

Temel İlke ve Değerlerimiz 

İlkelerimiz 

 Yapılan çalışmaların odak noktası öğrencilerdir. 

 Başlıca önceliğimiz "Öğrenmeyi Öğrenme"dir. 

 Birey olarak öğrenciye saygı duyulur. 

 Öğrenciler en iyi yaparak yaşayarak öğrenirler. 

 Okulda alınacak kararlarda öğrencilerin fikirleri alınarak, isabetli karar vermeyi 

öğrenmeleri sağlanır. 

 Öğretimin etkili olabilmesi için okul, veli ve toplum işbirliğinin sağlanması esas alınır. 

 Öğretim sürecinin tüm öğrencileri kapsayacak şekilde ve farklı algılara sahip olan 

öğrencilerin zorlanmayacağı şekilde planlanmalıdır. 

 Her öğrencinin öğrenme tarzının ve hızının farklı olduğu dikkate alınır. 

 Öğrenciler için sağlıklı, temiz, güvenli ve huzurlu bir eğitim ortamı düzenlenip, 

öğrenmenin artması sağlanır. 

 Öğrenciler ve öğretmenler arasında saygılı bir ortamın oluşturulması ve bu yolla 

öğrencilerin kendine olan güveninin gelişmesi sağlanır. 
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Değerlerimiz 

 Atatürk İlke ve inkılaplarına bağlılık 

 Milli, manevi ve kutsal öğeleri her zaman ön planda tutma 

 Karar verme süreçlerinde paydaşların katılımına önem verme 

 İşbirliği ve dayanışma 

 Disiplin ve sorumluluk 

 Başarı 

 Saygı 

 Empatik yaklaşım 

 Öneri ve eleştirilere açık olma 

 Sürekli değerlendirme 

 Geleceğe yönelik planlama 

 

3.2. Stratejik Plan Genel Tablosu  

Stratejik planımız hâli hazırda yürütmekte olan MEB stratejik plan hazırlama 

formatına uygun olarak üç tema başlığında gruplandırılmıştır. Aynı şekilde temalar altında yer 

alan stratejik amaç ve hedefler gzfT, TOWS ve toplantılarda yapılan beyin fırtınası 

çalışmaları sonucu belirlenmiştir. Stratejik amaç, hedef ve faaliyetler belirlenirken 

müdürlüğümüzce yapılabilme imkânı olanlar tercih edilmiştir. Bakanlık SP mimarisinde yer 

alan bazı sonuçlara ulaşılamamış veya ulaşılmasına rağmen güvenirliliği sağlanamadığından 

sunulmamıştır. Bu sonuçlar stratejik plan güncelleme çalışmalarında değerlendirilecektir 

Stratejik Hedef 1.1. Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama: 

Bireylerin eğitim-öğretimin tüm kademelerinde katılım oranını artırarak, 

tamamlamalarını sağlamak. 

Stratejik Amaç 2. Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması: 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri,  

gerek sosyal hayata ve istihdama gerekse de bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul ve 

kurum sayısını artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler 

yetiştirmek. 
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Stratejik Hedef 2.1.Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

Bireylerin ilgi ve istîdatları doğrultusunda; akademik başarı düzeylerini, ruhsal- 

fiziksel gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını  ve öğrenme kazanımlarını 

artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2.Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: 

Bireyleri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve 

istihdama hazırlamak. 

Stratejik Hedef 2.3.Yabancı Dil ve Hareketlilik: 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve 

uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

Stratejik Amaç 3.Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi: 

Eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal 

yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve 

organizasyon yapısını iyileştirmek. 

Stratejik Hedef 3.1. Beşeri Alt Yapı: 

İlimiz kurumlarının ihtiyaçlarına ve iş analizlerine yönelik yapılacak planlamalardan 

hareketle görev tanımlarına uygun biçimde istihdam edilen personelin, yeterliklerinin ve 

performansının geliştirildiği, kariyer yönetimi sisteminin uygulandığı işlevsel bir insan 

kaynakları yönetimi sağlayarak mevcut insan kaynağının niteliğini ve memnuniyetini 

artırmak. 

Stratejik Hedef 3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı: 

Eğitim kademelerinde, standartlara uygun eğitim-öğretim ortamları oluşturarak yeni 

eğitim tesisleri kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak. 

Stratejik Hedef 3.3. Yönetim ve Organizasyon: 

Katılımcı, çoğulcu, şeffaf, bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, denetim ve 

rehberlik faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-yönetim sistemiyle hizmet veren; bir yönetim 

ve organizasyon yapısı oluşturmak. 
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3.3. Stratejik Amaç, Hedef ve Tedbirler  

3.3.1. Eğitim ve Öğretime Erişim  

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından 

etkilenmeksizin her bireyin hakkı olan eğitime; eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu 

eğitimi tamamlayabilmesine yönelik gerçekleştirilecek tedbirler eğitim ve öğretime erişim 

teması altında değerlendirilmektedir. 

Stratejik Amaç 1:  

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık 

yaparak; Yaygın ve Örgün Eğitimde bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki 

gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim 

çağı dışındaki bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak.  

Stratejik Hedef 1. Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama  

Plan dönemi sonuna kadar bireylerin eğitim-öğretimin tüm kademelerinde katılım 

oranını artırarak, tamamlamalarını sağlamak.  

Hedefin Mevcut Durumu  

Cumhuriyetin 100. yılında ülkemizin gelişmiş ülkeler sıralamasında yukarıya 

taşıyacak olan eğitim kurumlarımızın yüzde yüz erişilebilir olması gerekmektedir. Bu nedenle 

toplumun bütün kesimlerine adil ve kolay erişilebilir bir eğitim imkânı sunmalıyız. Nitelikli 

insan gücünün artmasında eğitim ve öğretimin tüm kademelerindeki bireylerin eğitim ve 

öğretimlerini tamamlamaları eğitime erişim kadar önemli bir etkendir. Bu nedenle ilçemiz 

genelinde eğitim ve öğretimi örgün eğitim dışına çıkmadan tamamlama ve hayat boyu 

öğrenmede yeterlilik belgesi kazandırma hedeflenmektedir.  

İlçemiz genelinde okul öncesi okullaşma oranlarına bakıldığında; İlkokul birinci sınıf 

öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranı 2014 yılında ortalama 

%24 seviyesinde gerçekleşmiştir. 2014 TÜİK verilerinde okul öncesi eğitimde okullaşma 

oranının düşük oluşunun nedeni olarak ilkokula başlama yaşının 72 aydan 66 aya indirilmesi 

olarak gösterilebilir. İlimizde okul öncesi eğitimde okullaşma oranlarında sosyo-ekonomik 

yapı, göç yoğunluğu gibi etkenler nedeniyle bazı ilçelerimizde okul öncesi okullaşma 

oranlarının ülke ortalamasına göre yüksek; bazı ilçelerimizde ise düşük seviyede olduğu 

görülmektedir.  

Türkiye genelinde nüfusun ortalama eğitim görme süresi ortalama 7,6 yıl iken bu oran 

ilçemizde 7,28 yıl seviyesindedir.  
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Özel öğretimde okullaşma oranları 2014 yılında %8,76’dir. İlimizdeki bu oranın ülke 

ortalamasının üzerinde olduğu ve oranın her yıl daha da artarak devam ettiği tespit edilmiştir. 

2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında devlet teşviklerinin verilmesinden dolayı özel öğretimde 

okullaşma oranı daha yüksek düzeyde gerçekleşmiştir. 

Hayat Boyu Öğrenme Bölümü bünyesinde 2014 yılı itibarı ile Açık Ortaokulda 2100 

öğrenci, Açık Lisede ise (Genel Lise ve Mesleki ve Teknik Eğitimler toplamı olmak üzere) 

10.560 öğrenci kayıtlıdır.  

Bütün eğitim öğretim kademelerimizde okullaşma oranlarımızın yükseltilmesi ve 

hayat boyu öğrenime katılımın yaygınlaşarak artması, eğitim kurumlarımızda da devamsızlık 

ve okul terklerinin en aza indirilerek eğitim sürelerinin örgün eğitim içerisinde tamamlanması 

beklenmektedir. 

Tablo 39: Performans Göstergeleri 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.1.1.2: Özel eğitim 

öğrencilerinin sosyal ve kültürel 

faaliyetlere katılım oranı  

5 8 15 40 

PG.1.1.2: Özel eğitim 

öğrencilerinin okul tamamlama 

oranı  

%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.3: Örgün eğitimde 20 

gün ve üzeri devamsız öğrenci 

oranı (%) 

9.45 7.90 6.37 3 

PG.1.1.4: Örgün eğitim dışına 

çıkan öğrenci oranı (%) 
3 5.56 4.19 2 

PG.1.1.5: Eğitim ve öğretimden 

erken ayrılma oranı (%) 
- - - - 

PG.1.1.6: Açık öğretim 

okullarında kaydı dondurulmuş 

öğrenci oranı (%) 

2 3 3 2 

PG.1.1.7: Mesleki açık 

öğretimde öğrencilerin devam 

oranı % 

80 75 85 90 
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Tablo 40: Tedbirler 

Tedbirler 

F1:Özel eğitim öğrencilerinin yeteneklerinin tespit edilmesi ve onların yetenekleri ile 

ilgilerine yönelik faaliyetlerin planlanması 

F2: Öğrencilerin devamsızlıklarının takip edilmesi ve sebeplerinin idareci, rehber öğretmen 

ve sınıf öğretmenleri işbirliği ile tespit edilmesi 

F3:Maddi nedenler, disiplin olayları ve başarısızlıktan dolayı okuldan ayrılmak zorunda 

olan öğrencilerin okula devamlarını sağlamaya ve akademik başarılarını yükseltmeye 

yönelik faaliyet ve projeler geliştirilmesi 

F4:Sınıf veli toplantılarının ve veli ziyaretlerinin yapılması  

F5:Veli eğitim seminerlerinin düzenlemesi 

F6:Öğrencilerin okula devamlarını teşvik etmek için okulda ilgi çekici etkinliklerin 

planlanması ve düzenli olarak öğrenci ve veliye devamsızlık hakkında bilgi verilmesi 

F7: Devamsız öğrencilerin velilerine bilgilendirmek için mesaj gönderilmesi  

 

3.3.2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Mevcut imkânların en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye çağın 

gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına yönelik tedbirler eğitim ve 

öğretimde kalite teması altında değerlendirilmektedir. 

Stratejik Amaç 2: 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri,  

gerek sosyal hayata ve istihdama; gerekse bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul ve kurum 

sayısını artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiştirmek. 

 

 

PG.1.1.8: Destekleme ve 

yetiştirme kursları katılım oranı 

% 

- - 30 50 
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Stratejik Hedef 2.1: Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

Bireylerin ilgi ve istidatları doğrultusunda; akademik başarı düzeylerini, ruhsal- 

fiziksel gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını  ve öğrenme kazanımlarını 

artırmak. 

Tablo 41: Performans Göstergeleri 
 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 

MEVCUT 

DURUM 
HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.1.1: Okul Yükseköğretime 

Geçiş Sınavındaki net 

ortalaması (%) 

Türkçe - - 45 85 

Matematik - - 13.31 70 

Fizik - - 8 45 

Kimya - - 11 55 

PG.2.1.2: Okulumuzda YGS'de 

140 ve üstünde puan alan aday 

oranı (%)  
- - 85 95 

PG.2.1.3: Oklumuzda sınavsız 

geçiş oranı (%) 
 - - 70 75 

PG.2.1.4: Bir eğitim ve öğretim 

yılı içerisinde sanat, bilim, 

kültür ve spor alanlarından 

birinde en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı (%) 

 5 8 10 25 

PG.2.1.5: Yeni öğretim 

programları, materyaller metot 

ve teknikler ile ilgili olarak 

yapılan seminer, kurs vb. 

etkinliklere katılan öğretmen 

oranı (%) 

 
85 92 95 100 

PG.2.1.6: Öğrencilerin yılsonu 

başarı puanı ortalamaları 

9. Sınıf 79 77 80 85 

10. Sınıf 88 88 86 90 

11. Sınıf 91 88 91 95 
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12. Sınıf 88 94 96 
98 

 

PG.2.1.7: Sınıf tekrar oranı (%) 

9. Sınıf - 1,6 6.3 2 

10. Sınıf 2 1.5 1.2 1 

11. Sınıf 0 1.11 1.2 1 

12. Sınıf - 0.5 0.3 0 

PG.2.1.8: Disiplin 

cezası/yaptırım uygulanan 

öğrenci oranı (%) 

 8.4 6.9 2.3 1 

PG.2.1.9: Onur veya Üstün 

Başarı Belgesi alan öğrenci 

sayısı 

9. Sınıf 26 18 21 

100 
10. Sınıf 19 21 30 

11. Sınıf 18 23 30 

12. Sınıf - 15 20 

PG.2.1.10: Takdir veya 

Teşekkür Belgesi alan öğrenci 

sayısı 

 28 150 259 370 

 

Tablo 42: Tedbirler 

Tedbirler 

F1:Okul derslerinde ve merkezi sınavlarda başarıyı artıracak tedbirlerin belirlenmesi ve 

uygulanması 

F2:Proje hazırlama seminerlerinin takip edilmesi ve seminerlere katılımın sağlanması  

F3: Yeni eğitim ve öğretim faaliyetlerine (kurs, seminer, dernek, vakıf vb.)öğretmenlerin 

katılımını teşvik etmek için çalışmaların yapılması 

F4:Özel kuruluşlar ile kurumumuzun iletişiminin güçlendirilebilmesi için ortak etkinlikler 

düzenlemesine yönelik faaliyetler geliştirilecek 

F5:Öğrenci akademik başarılarının artırılması için destekleyici kursların çeşidinin ve 

saatinin artırılmasının sağlanması. Öğrencilerin katılımı için öğrencilerin güdülenmesi. 

 

 Stratejik Hedef 2.2: Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: 

Bireyleri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve istihdama 

hazırlamak 
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Tablo 43: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

MEVCUT 

DURUM 
HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.2.1: Ön lisans programlarına 

yerleşen öğrenci oranı (%) 
- - 66.46 70 

PG.2.2.2: Lisans programlarına yerleşen 

öğrenci oranı (12.Sınıf) (%) 
- - 2.65 8 

PG.2.2.3: Hayat Boyu Öğrenme 

kapsamında açılan meslek edindirme 

kurs sayısı 

- - - 3 

PG.2.2.4: Mesleki ve Teknik 

Ortaöğretim mezunlarının mesleki 

yeterliliklerine yönelik işveren 

memnuniyet oranı (%) 

- - - 73.8 

PG.2.2.5: Okul, öğrenci veya 

öğretmenlerin yaptığı patent veya model 

başvuru sayısı 

- - - 2 

 

Tablo 44: Tedbirler 

Tedbir 

F1: Sınav kaygısı konulu seminerlerin verilmesinin sağlanarak öğrencilerin başarılarının 

arttırılmasının sağlanması 

F2: Üniversiteleri tanıtım amaçlı gezilerin düzenlenmesi 

F3: AB projelerine katılım için çalışmaların planlanması ve uygulanması 

F4:  Mezun öğrencilerin mesleki yeterliliklerinin izleme ve ölçme alt yapısının kurulması 

F5: Öğrencilere üniversite tercihlerinde rehberlik yapılmasını sağlamak 

F6: Okulumuzda güncel teknolojik gelişmeleri takip edebilmesi için, bu okulların 

bünyesindeki bölümlerin, fiziki imkân analizleri yapılarak bu alanlarla ilgili sektör temsilcileri 

ile protokoller yapılacaktır. 
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3.3.3. Kurumsal Kapasite 

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının 

geliştirilmesi, beşeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının 

geliştirilmesine yönelik tedbirler bu tema altında ele alınmaktadır.  

Stratejik Amaç 3: 

Eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal 

yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve 

organizasyon yapısını iyileştirmek. 

Stratejik Hedef 3.1: Beşeri Alt Yapı 

Müdürlüğümüz hizmetlerinin kalitesini yükseltmek üzere personelin yeterliklerinin ve 

performansının geliştirildiği işlevsel bir insan kaynakları yönetimi sağlanarak insan 

kaynağının niteliğini ve verimliliğini artırmak. 

 

Tablo 45: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.1.1: Öğretmen başına 

düşen öğrenci sayısı 
15 16 14 10 

PG.3.1.2: Öğretmen norm 

kadro doluluk oranı (%) 
85.04 88.95 89.28 95 

PG.3.1.3: Personel (Şef, 

Memur, Hizmetli) norm kadro 

doluluk oranı (%) 

80 86 90 100 

PG.3.1.4: Asil yönetici 

sayısının toplam yönetici 

sayısına oranı (%) 

20 85 33 100 

PG.3.1.5: Ücretli öğretmen 

sayısının toplam öğretmen 

sayısına oranı (%) 

6.8 5.7 3.85 

 

2 

 

PG.3.1.6: FATİH Projesi / 

Eğitimde Teknoloji Kullanma 
- - 100 100 
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Kursu alan öğretmen oranı 

(%) 

PG.3.1.7: Personel başına 

yıllık hizmet içi eğitim süresi 

(saat) 

25 30 30 30 

PG.3.1.8: Lisansüstü eğitimini 

tamamlayan personel oranı 

(%) 

25.4 26.33 32 35 

PG.3.1.9: İş Sağlığı ve 

Güvenliği Uzmanlığı 

sertifikasına sahip personel 

sayısı 

- 1 1 3 

 

Tablo 46: Tedbirler 

 

Stratejik Hedef 3.2: Fiziki ve Mali Alt Yapı: 

Eğitim kademelerinde standartlara uygun, eğitim-öğretim ortamları oluşturarak yeni 

eğitim tesisleri kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak. 

 

 

 

 

Tedbir 

F1: Personelin daha fazla hizmet içi eğitime katılmasını sağlama.  

F2: Okul bünyesinde verilen hizmet içi eğitim çalışmalarının arttırılması 

F3: Fatih Projesi kapsamında etkileşimli tahta ve diğer donanımların etkili bir şekilde 

kullanılması için okul içinde periyodik eğitimlerin verilmesi ve okulda öğretmen ve öğrenci 

tarafından aktif şekilde kullanılması 

F4:Lisansüstü, doktora ve diğer kişisel gelişim programlarına katılmak isteyen personelin 

desteklenmesi 

F5: Lisansüstü eğitim alması için öğretmenleri ve idarecileri teşvik edici çalışmaların 

yapılması  
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Tablo 47: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.2.2: Derslik 

Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 

35 37 32 25 

PG.3.2.7: Bakım ve 

onarımları yapılan 

bina ve atölye 

miktarı 

4 2 1 2 

PG.3.2.8: Risk 

analizi yapılmış 

bina ve atölye 

miktarı 

- - 3 4 

PG.3.2.9: Spor 

salonu kullanma 

oranı(%) 

0 0 0 100 

PG.3.2.10: Çok 

amaçlı salonu 

kullanma oranı(%) 

85 95 95 100 

PG.3.2.12: 

Kütüphane 

kullanma oranı(%) 

15 20 30 45 

PG.3.2.13: Tahsis 

edilen bütçe 

ödeneğinin talep 

edilen ödeneğe 

oranı (%) 

60.14 72.89 - 100 

PG.3.2.15: İnternet 

altyapısı, tablet ve 

etkileşimli tahta 

kurulumu 

tamamlanma oranı 

(%) 

- 35 70 100 
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Tablo 48: Tedbirler 

 

 

 

 

 

Stratejik Hedef 3.3: Yönetim ve Organizasyon: 

Katılımcı, çoğulcu, şeffaf; bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, denetim ve 

rehberlik faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-yönetim sistemiyle hizmet veren; bir yönetim 

ve organizasyon yapısı oluşturmak. 

Tablo 49: Performans Göstergeleri 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.3.1: BİMER 

üzerinden yapılan şikâyet 

sayısı 

0 0 0 1 

PG.3.3.2: Alo 147 

üzerinden yapılan 

müracaat sayısı 

0 1 2 1 

PG.3.3.3: Kurumla ilgili 

medyada çıkan haber 

sayısı 

- - - 3 

PG.3.3.4: Toplam Kalite 

Yönetimi sistemi ödül 

süreci kapsamında 

yapılan çalışma sayısı 

- 1 1 3 

PG.3.3.7: Kurumun 

lehine sonuçlanan dava 
- - - - 

Tedbir 

F1: Okul aile birliğinin bütçesinin arttırılması 

F2:  Diğer okullar, Belediye, Meslek Odaları, işletmeler ve diğer 

kurumlarla işbirliği yapılması 

F3: Okulda yapılacak çalışmaların hedef grubun isteği doğrultusunda 

planlanması 

F4:Okul içerisindeki eksikliklerin giderilmesi ve bunun için okul 

personelinin koordineli çalışması  
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oranı (%) 

PG.3.3.8: Kadın yönetici 

sayısının toplam yönetici 

sayısına oranı (%) 

50 50 60 60 

PG.3.3.9: Kurumun 

WEB sitesinden yapılan 

haber sayısı 

5 7 10 13 

PG.3.3.10: Kurumun 

WEB sitesinin ziyaret 

edilme sayısı 

130 180 450 800 

PG.3.3.11: Kurumun 

WEB sitesinden yapılan 

duyuru sayısı 

12 24 28 35 

 

Tablo 50: Tedbirler 

Tedbir 

F1:Anket, dilek öneri sisteminin aktif hale getirilmesi 

F2:İyileştirme ekiplerinin aktif hale getirilmesi 

F3:TKY eğitimlerinin yapılması  

F4:İstatiksel program sisteminin kurulması 

F5:Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için çalışanların görüşlerinin alınacağı 

bireysel öneri sistemi oluşturularak personelin yönetime katılmaları sağlanacaktır.  

F6:Çalışan memnuniyetinin artırılmasına yönelik yerel yönetimler ve STK'larla protokoller 

yapılarak sosyal /kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısının ve türünün artırılmasına yönelik 

çalışmalar yapılacaktır.  

F7: Okulumuza ait süreli yayınların (dergi, bülten ) düzenli olarak yayımlanması 

sağlanacaktır. 

F8:Teknik alt yapı ve veri yedekleme / güvenlik alanında gelişen yazılım ve donanım 

teknolojilerinin mevcut yazılım ve donanım alt yapılarına entegre edilmesine yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. 

F9:Doküman yönetim sisteminin entegrasyonunun gerçekleşmesinden itibaren sistemin etkin 
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ve verimli kullanılmasını sağlamak için hizmet içi eğitim programları geliştirilecektir. 

F10: Okulumuz bünyesinde yer alan yönetici, öğretmen ve öğrencilere ait sanatsal, edebi ve 

akademik çalışmaların desteklenmesi sağlanacaktır. 
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IV. BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 

 

Tablo 51: 2015-2019 Stratejik Planı Tahmini Maliyet Tablosu (TL)  

 

STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

2015 2016 2017 2018 2019 GENEL 

TOPLAM 

Stratejik 

Amaçlar 1 

Stratejik 

Hedef 1.1 
5 000 6 000 6 000 7 000 7 000 

30.000 

 

Stratejik 

Amaçlar 2 

Stratejik 

Hedef 2.1 

500 550 650 700 850 3.250 

Stratejik 

Hedef 2.2 

650 700 750 900 1.000 4.000 

Stratejik 

Hedef 2.3 

750 850 900 1100 1400 5.000 

Stratejik 

Amaçlar 3 

Stratejik 

Hedef 3.1 

1.750 2.000 2.250 3.000 3.000 12.000 

Stratejik 

Hedef 3.2 

2.000 2.500 2.750 3.250 3.000 13.500 

Stratejik 

Hedef 3.3 

2250 2.500 3.000 3.250 3.500 14.500 

TOPLAM BÜTÇE 12.900 15.100 16.300 19.200 19.750 82.250 
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Tablo 52: 2015-2019 stratejik Plan Dönemi Tahmini Maliyetler Dağılım Oranları 

Tablosu 

Amaç ve Hedefler Maliyet (TL) Oran (%) 

Stratejik Hedef 1.1 30.000 %36.36 

Stratejik Amaç 1 30.000 %36.36 

Stratejik Hedef 2.1 3.250  %3.93 

Stratejik Hedef 2.2 4.000 %4.84 

Stratejik Hedef 2.3 5.000 %6.06 

Stratejik Amaç 2 12.250 %14.84 

Stratejik Hedef 3.1 12.000 %14.54 

Stratejik Hedef 3.2 13.500 %16.36 

Stratejik Hedef 3.3 14.500  %17.57 

Stratejik Amaç 3 40.000 %48.48 

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı 82.500 %100 
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V. BÖLÜM 

5.İZLEME ve DEĞERLENDİRME 

5.1. İzleme ve Değerlendirme Modeli 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin 

çerçevesini aşağıda belirtilen süreçler oluşmaktadır. 

1. 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması. 

2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 

durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci 

izleme kapsamında, SPE tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile 

ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin 

gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle 

göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 

alınması sağlanacaktır. 

Tablo 53. Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modeli 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

1.İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın 

Temmuz ayı 

içerisinde 

 SPE tarafından göstergeler ile 

ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına 

ilişkin verilerin toplanması ve 

konsolide edilmesi 

 Okul Müdürü başkanlığında 

toplanan üst kurulda, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

Ocak-Temmuz 

dönemi 

2.İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen yılın 

Şubat ayı 

sonuna kadar 

Tüm yıl 
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Performans göstergelerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi aşağıda verilen tabloya 

göre yapılacaktır. 

 

5.2. Kartal Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Faaliyet İzleme Ve 

Değerlendirme Raporu 

Tablo 54: Performans Göstergeleri İzleme Formu 

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Tema   

Stratejik Amaç  

Stratejik Hedef  

Performans Göstergesi  

Performans Göstergesi 

Sorumlusu 
 

Ölçüm Sıklığı ALTI AY 

 

Ölçü Birimi :  % 

 

Yıllar 2015 2016 2017 2018 2019  

Hedef      

Gerçekleşe

n 
     

% Sapma      

2015 

Aylar İLK ALTI AY İKİNCİ ALTI AY ORTALAMA 

Hedef    

Gerçekleşe

n 
   

nedenlerinin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 
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% Sapma    

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
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ONAY SAYFASI: 

KARTAL İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

 

Millî Eğitim Bakanlığının 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 no’lu genelgesi 

doğrultusunda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından hazırlanan ………………………… 

Lisesi Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı incelenerek …./…../2015 tarihinde Stratejik Plan 

Kurulu’nca onaylanmıştır. 

 

Fatih ÖZKAYA 

Okul Müdürü 
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  Öğretmen 
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Rehber Öğretmen       

 

 

Melike TOKMAK   
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